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RELATÓRIO MENSAL DE ACOMPANHAMENTO Dezembro de 2025

CERTIFICADO DE RECEBÍVEIS DO AGRONEGÓCIO - CRA DENICE
202512 

Calendário de Eventos¹ 1ª 2ª
Próximo Evento
Total Integralizado Previsto
PMT
  Juros Ordinários
  Amortização Ordinária
  Juros Extraordinários
  Amortização Extraordinária
PU
  Juros Ordinários
  Amortização Ordinária
  Juros Extraordinários
  Amortização Extraordinária

20/06/2026
7.750

3.539.224,96
1.377.559,93
2.161.665,03

0,00
0,00

456,67418770
177,74966835
278,92451933

0,00
0,00

20/06/2026
7.750

5.962.492,14
3.518.580,49
2.443.911,65

0,00
0,00

769,35382470
454,01038571
315,34343898

0,00
0,00

Série 1ª 2ª
Subordinação
Código IF
Data da 1ª liquidação
Data de vencimento
Indexador
Taxa de juros | Sobretaxa (a.a.)
Atualização Monetária
Carência de principal
Carência de juros
Quantidade total emitida
Quantidade total integralizada
Valor total da oferta

Sênior
CRA024001JP

07/02/2024
20/06/2029
Pré-Fixado

16,00%
Não Aplicável

Sim
Sim

7.750
7.750

7.750.000

Subordinada
CRA024001JR

07/02/2024
20/06/2029
Pré-Fixado

36,16%
Não Aplicável

Sim
Sim

7.750
7.750

7.750.000

Número da emissão
Tipo
Data da emissão
Público alvo
Companhia emissora
Distribuidor
Agente fiduciário
Custodiante
Escriturador e liquidante
Assessoria jurídica
Regime fiduciário

4ª Emissão
CRA

29/02/2024
Investidor Profissional

Leverage
Leverage

Oliveira Trust DTVM
CHP

Vórtx DTVM
Franco Leutewiler Henriques

Sim

Tipo de oferta
Lastro
Concentração
Segmento(s)
Alienação fiduciária de imóvel
Aval
Cessão fiduciária
Coobrigação
Fundo de reserva
Fundo de despesas
Fundo de obras

Registro Automático
CPR-F

Concentrado
Agronegócio

Sim
Sim
Sim
Não
Não
Sim
Não

Pagamento aos Investidores¹ 1ª 2ª
Data
Quantidade
PMT
  Juros Ordinários
  Amortização Ordinária
  Juros Extraordinários
  Amortização Extraordinária
PU
  Juros Ordinários
  Amortização Ordinária
  Juros Extraordinários
  Amortização Extraordinária

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

Pagamento aos Investidores
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Visão Mensal

Fundo de Despesas R$

Saldo inicial
Rendimento (+)
Resgate (-)
Recomposição (+)
Saldo final
Saldo mínimo
Situação
Valor de constituição

109.395
1.116

(5.871)
0

104.640
55.240

Enquadrado
165.719

Despesa R$

Despesas Recorrentes 5.918

Total 5.918

Saldo inicial Entradas Saídas Total

1.590

5.871

-5.918

1.544

Movimentações R$

Total - Saldo Inicial

  (+) Liquidação
  (+) Recebimento de Cessão
  (+) Recebimento da Cedente (Repasse)
  (+) Recebimento da Cedente (Aporte)
  (+) Rentabilidade liquida da Aplicação
  (+) Resgate da Aplicação

  (-) Despesas
  (-) Pagamento do CRI
  (-) Liberação para Obra
  (-) Repasse para Terrenistas
  (-) Liberação para a Cedente
  (-) Aplicação de recursos

Total - Saldo Final

1.590

0
0
0
0
0

5.871

(5.918)
0
0
0
0
0

1.544

Saldo Devedor 1ª 2ª

Quantidade em Circulação
Preço Unitário
Saldo Devedor do CRI

7.750
1.208,74178653

9.367.748,85

7.750
1.490,00590146
11.547.545,74

Leverage Companhia Securitizadora
Av Paulista 1.912 Sala 132, São Paulo - SP

 Valores unitários estão disponíveis no site www.leveragesec.com.br.
Conforme deliberado em Assembleia serviços foram contratados para execução de vencimento antecipado por descumprimento das 

CPR-Fs

1
2 

Notas aos Investidores

https://www.leveragesec.com.br/

